
拍卖公告
受委托，我公司定于 2024

年 3 月 4 日 10 时起至 2024 年 3
月 5 日 10 时止（如发生自动延
时的，截止时间以延长后的结
束时间为准）在中拍平台（pai⁃
mai.caa123.org.cn 搜索：内蒙古
及时雨拍卖有限公司）公开拍
卖以下标的。

1、和林格尔县卓越新城小
区 2#-3-601、2#-4-602，面积
约：119.16 平方米/套，起拍价：
333648.00 元/套；2、土左旗察素
齐镇富源小区 1号楼 1单元 6楼
西户，面积约：116.46 平方米，
起拍价：279504.00元；3、土默特
左 旗 白 庙 子 镇 鼎 兴 花 园 1 栋
114 室，面积约：123.97 平方米，
起拍价：384307.00元；4、土默特
左旗白庙子镇鼎兴花园 1 栋 4
单元 401 室，面积约：117.66 平
方米，起拍价：364746.00 元；5、
土默特左旗白庙子镇鼎兴花园
110 室，面积约：156.31 平方米，
起拍价：484561.00元；6、土默特
左旗白庙子镇鼎兴花园 111 室，
面 积 约 ：165.14 平 方 米 ，起 拍
价：511934.00元；7、土默特左旗
白庙子镇鼎兴花园 2 号楼 1 单
元 202 号，面积约：116.64 平方
米，起拍价：361584.00 元；8、金
川开发区电力城青城上院小区
雅镜苑 9 号楼 2 单元 201 号，面
积 约 ：99.72 平 方 米 ，起 拍 价 ：
488628.00 元；9、察素齐镇长安
街北人民路东商用楼 25#商铺
2 层，面积约：132.98 平方米，起
拍价：492026.00 元；10、鼎兴花
园 109，面积约：127.15 平方米，
起拍价：394165.00.00 元；鼎兴
花园 2-3-501，面积约：85.66 平
方米，起拍价：265546.00 元；11、
察素齐镇呼包路南全胜路西老
干局商住楼 12号门市，面积约：
97.2 平方米，起拍价：486000.00
元；12、回民区阿拉善南路 18号
欧星香槟美景住宅小区 28 号楼
2 单元 701，面积约：109.43 平方
米，起拍价：882662.00 元；13、呼
和浩特市玉泉区大北街 44 号 1
号 楼 1 层 101、2 层 201、3 层
301，面积约 731.32 平方米，起
拍价：4424487.00 元；14、四子王
旗和泰小区 1 号楼 1 单元 202
号，面积约：163.07 平方米，起
拍价：445833.00 元；15、呼和浩
特市赛罕区额尔敦街彩虹城二
期 11 号楼 407 室公寓，面积约：
62.08 平 方 米 ，起 拍 价 ：
496640.00 元；16、呼和浩特市玉
泉区石羊桥路 75 号郦城 B10 号
楼 1 层 101 室 商 铺 ，面 积 约 ：
43.82 平 方 米 ，起 拍 价 ：
744940.00 元；17、呼和浩特市回
民区西二环路 18 号金海国际五
金机电城 1号楼 2层 201、1号楼
1 至 2 层 102 号商业，面积共约：
584.89 平 方 米 ，起 拍 价 ：
5633082.00 元；18、土默特左旗
金山开发区金山大道东方国际
城 A25 号楼 109、C12 幢 2-602，
面 积 约 ：195.14 平 方 米 ，起 拍
价：1247065.00 元；19、土默特左
旗金山开发区金山大道东方国
际 城 A25 号 楼 105、107，面 积
约：104.4 平方米/套，起拍价：
810102.00 元/套；20、察素齐镇
呼包路北祥和 B 区 9-10 号门
市、5 单元 2 楼西户和东户 4 套
房产，面积约：378.24 平方米，
起拍价：1809244.80 元；21、呼和
浩特市回民区金海国际五金机
电城 1 号楼 6 层 605/603，面积
约 ：271.63 平 方 米 ，起 拍 价 ：
2226820.80 元；22、呼和浩特市
玉泉区大南街麦香村商业楼重
叠面积 104.36 平方米房产，面
积约：104.36 平方米，起拍价：
2457415.90 元。（详见标的清单、
平台竞价公告及竞价须知）

说明：1、拍卖标的：拍卖标
的物以现状拍卖。2、拍卖标的
展示地点：标的物所在地。3、
拍卖标的展示时间：从即日起
至 2024 年 3 月 3 日上午 10 时，
报名时间：从即日起至平台规
定时间止。

请联系我公司索取所有标
的的详情及参拍须知等资料！

联系电话：13488572202、
18604888189

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2024年2月22日


